Corresp. Expte.-D00188/00.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9560 
Artícu!o-1°:-Reconcese de legítimo abono autorizase el pago de la suma de $ 148,75-
(PESOS CIENTO CUARENTA Y OCHO CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS) a favor 
de GONELLI JAVIER OMAR, DNI N° 24.7; GONELLI JAQUELINA ELISABET, DNI 
N° 27.374.303, y para ser depositado a la orden del Tribunal de Familia N° 4, Secretaria 
única del Departamento Judicial de Lomas de Zamora, a favor de los menores MACHADO